

REInvest Asset Management ApS

Wibroesvej 9, 9000 Aalborg

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 43 24 75 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Jens Søndergaard Wøide
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	REInvest Asset Management ApS Wibroesvej 9 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 43 24 75 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Søndergaard Wøide Svante Bundgaard
Direktion	Jens Søndergaard Wøide
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med særlig vægt på salg og køb af aktiver til produktion og lagring af fornybar energi og beslægtet virksomhed heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.898 kr. mod 149.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.515 kr. mod 113.848 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>5/5 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-27.898	149.376
Andre finansielle indtægter	37	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.184	-2.110
Resultat før skat	-31.045	147.266
Skat af årets resultat	-1.470	-33.418
Årets resultat	-32.515	113.848
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Overføres til overført resultat	0	113.848
Disponeret fra overført resultat	-102.515	0
Disponeret i alt	-32.515	113.848

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.896	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.896</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>129.252</u>	<u>230.605</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>132.148</u>	<u>230.605</u>
Aktiver i alt	<u>132.148</u>	<u>230.605</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	11.333	113.848
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Egenkapital i alt	<u>121.333</u>	<u>153.848</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.762	2.727
Selskabsskat	0	34.888
Anden gæld	53	39.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.815</u>	<u>76.757</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.815</u>	<u>76.757</u>
Passiver i alt	<u>132.148</u>	<u>230.605</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 5. maj 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.848	0	113.848
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	113.848	0	153.848
Årets overførte overskud eller underskud	0	-102.515	70.000	-32.515
	40.000	11.333	70.000	121.333

Noter

	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>5/5 - 31/12 2022</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 6.		
